
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số: 36/QĐ-UBND 

 

     Dương Hòa, ngày 12  tháng 4  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban quản lý các công trình cơ bản năm 2023 xã Dương Hòa  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN   

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 

tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý chi phí đầu tư đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10/08/2016 của UBND tỉnh 

TT Huế về việc ban hành quy định về công tác quy hoạch phát triển kinh tế-xã hội 

và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 774/2005/QĐ – UBND ngày 04 tháng 3 năm 2005 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phân công, phân cấp một số vấn đề trong 

quản lý đầu tư và xây dựng  

Xét đề nghị của công chức Tài chính - kế toán xã, 

                                                     QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý các chương trình dự án đầu tư trên địa bàn 

xã, gồm các ông (bà) có tên sau và giữ chức vụ sau: 

1. Ông Lê Văn Thức , CT. UBND xã                                         : Trưởng ban; 

2. Ông HuỳnhTấn Phấn, PCT. UBND xã : Thành viên; 

3. Mời ông Phan Hữu Hiền, CT. UBMTTQVN xã : Thành viên; 

4. Ông Phạm Thanh Nghĩa, Công chức ĐC-NN-XD&MT xã    : Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Hạnh , Công chức Tài chính – Kế toán xã     : Thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban quản lý 

Ban quản lý chịu trách nhiệm tiếp nhận, chỉ đạo, điều hành, quản lý, và tổ 

chức thực hiện tốt các chương trình dự án được đầu tư, xây dựng cơ sở hạ tầng 



 2 

thiết yếu trên địa bàn xã theo cơ chế quản lý của các chương trình dự án, phù hợp 

với nguyện vọng của nhân dân và không trái với quy định của pháp luật. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban quản lý 

- Các thành viên của Ban quản lý làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

- Ban quản lý được quyền sử dụng con dấu của UBND xã để điều hành các 

hoạt động của Ban. 

Điều 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, các ban ngành liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký../. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND thị xã Hương Thủy (b/c); 

- Phòng TC-KH thị xã Hương Thủy (b/c); 

- Kho bạc nhà nước thị xã Hương Thủy (b/c); 

- TVĐU, TT.HĐND (b/c); 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã (p/h); 

- TC-KT xã; 

- Lưu VT xã. 

TM ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Lê Văn Thức  

 


		2023-04-12T15:56:12+0700




